
Župančičeva 3, p. p. 644a, 1001 Ljubljana T: 01 369 66 00
F: 01 369 66 09
E: gp.mf@gov.si
www.mf.gov.si

Številka: IPP 007-886/2011/52
Ljubljana, 16. oktober 2014
EVA 2009-1611-0176

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE 
REPUBLIKE SLOVENIJE

Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembah in dopolnitvi Uredbe o seznamih naročnikov, seznamih 
gradenj, storitev, določenih vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, opisih 
tehničnih specifikacij in zahtevah, ki jih mora izpolnjevati oprema za elektronsko 
naročanje (EVA 2009-1611-0176) – predlog za obravnavo

1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi 4. točke prvega odstavka 2. člena, četrtega odstavka 3. člena, 1.a točke in druge alineje 
2.b točke prvega odstavka 12. člena ter 63.d člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 
12/13 – uradno prečiščeno besedilo in 19/14) je Vlada Republike Slovenije na ... redni seji dne …
pod točko … sprejela naslednji

S K L E P:

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah in dopolnitvi Uredbe o seznamih 
naročnikov, seznamih gradenj, storitev, določenih vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, 
opisih tehničnih specifikacij in zahtevah, ki jih mora izpolnjevati oprema za elektronsko naročanje, in
jo objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                                                 Mag. Darko Krašovec
GENERALNI SEKRETAR

Prejmejo:
– ministrstva,
– vladne službe.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem oziroma skrajšanem postopku v 
Državnem zboru RS z obrazložitvijo razlogov: /

3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
– Sašo Matas, generalni direktor Direktorata za javno naročanje pri Ministrstvu za finance,
– Maja Koković, analitik v Sektorju za sistem javnega naročanja pri Ministrstvu za finance.

3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva: /

4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu Državnega zbora RS: /

5. Kratek povzetek gradiva:
Vlada RS je na podlagi tretjega odstavka 115. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 



2

128/06) 15. 2. 2007 izdala Uredbo o seznamih naročnikov, seznamih gradenj, storitev, določenih 
vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, opisih tehničnih specifikacij in zahtevah, ki jih mora 
izpolnjevati oprema za elektronsko naročanje (Uradni list RS, št. 18/07; v nadaljnjem besedilu: 
Uredba), s katero so bile v pravni red Republike Slovenije prenesene priloge Direktive 2004/18/ES 
Evropskega parlamenta in Sveta z dne 31. marca 2004 o usklajevanju postopkov za oddajo javnih 
naročil gradenj, blaga in storitev (UL L št. 134 z dne 30. 4. 2004, str. 114). Nekatere priloge direktive 
so bile pozneje nadomeščene z izvedbenimi akti EU. S predlaganimi spremembami Uredbe se zato 
njena vsebina usklajuje z vsebino izvedbenih aktov EU. Uporaba določb Zakona o javnem 
naročanju (Uradni list RS, št. 12/13 – uradno prečiščeno besedilo in 19/14; v nadaljnjem besedilu: 
ZJN-2) je namreč neposredno povezana z vsebino izvedbenih aktov EU oziroma vsebino Uredbe.

Zaradi Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 19/14), 
s katerim je bil med drugim ukinjen postopek zbiranja ponudb, mora Vlada Republike Slovenije z 
zakonom uskladiti prilogo 7 Uredbe, ki določa informacije, ki morajo biti navedene v objavah v zvezi 
z javnimi naročili. Hkrati se ta priloga usklajuje z Izvedbeno uredbo Komisije (EU) št. 842/2011 z dne 
19. avgusta 2011 o standardnih obrazcih za objavo obvestil na področju javnega naročanja in 
razveljavitvi Uredbe (ES) št. 1564/2005 (UL L št. 222 z dne 27. 8. 2011, str. 1), s katero je bil 
nekoliko spremenjen nabor podatkov v obvestilih v zvezi z javnimi naročil, ki jih morajo naročniki 
objaviti ne le na portalu javnih naročil, temveč tudi v Uradnem listu EU.

Hkrati se v skladu z Uredbo Komisije (ES) št. 213/2008 z dne 28. novembra 2007 o spremembi 
Uredbe (ES) št. 2195/2002 Evropskega parlamenta in Sveta o enotnem besednjaku javnih naročil 
(CPV) in direktiv 2004/17/ES in 2004/18/ES Evropskega parlamenta in Sveta o postopkih javnega 
naročanja, kar zadeva revizijo CPV (UL L št. 74 z dne 15. 3. 2008, str. 1), spreminjata tudi Seznam 
dejavnosti na področju gradenj ter Seznam storitev A in B, ki sta prilogi 1 in 2 Uredbe. 

Zaradi nastanka, statusnih preoblikovanj ali prenehanja nekaterih zavezancev po ZJN-2 se s 
predlaganimi spremembami Uredbe posodabljajo tudi Seznam subjektov in kategorij subjektov 
javnega prava, Seznam naročnikov, ki so državni organi in njihovi organi v sestavi ter lokalne 
skupnosti, in Informativni seznam naročnikov, ki jih Uredba ureja v prilogah 3, 4 in 7. Pri posodobitvi 
teh seznamov je Ministrstvo za finance izhajalo iz podatkov o proračunskih uporabnikih na dan 
15. 9. 2013 in podatkov o gospodarskih subjektih, ki so v Poslovnem registru Slovenije vpisani kot 
aktivni. V Informativnem seznamu naročniku se prav tako že kaže preoblikovanje ministrstev na 
podlagi Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, 
št. 65/14).

6. Presoja posledic
a) na javnofinančna sredstva v višini, večji od 40 000 EUR v tekočem in 

naslednjih treh letih
NE

b) na usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom Evropske unije DA
c) administrativne posledice NE
č) na gospodarstvo, posebno na mala in srednja podjetja ter konkurenčnost 

podjetij:
NE

d) na okolje, kar vključuje tudi prostorske in varstvene vidike NE
e) na socialno področje NE
f) na dokumente razvojnega načrtovanja:

– na nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja,
– na razvojne politike na ravni programov po strukturi razvojne klasifikacije 

programskega proračuna
– na razvojne dokumente Evropske unije in mednarodnih organizacij

NE

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic, nižjih od 40 000 EUR: /

8. Predstavitev sodelovanja javnosti



3

Gradivo je bilo predhodno objavljeno na podportalu E-demokracija in spletni strani 
predlagatelja.

DA

Datum objave: 1. 10. 2014

V razpravo so bili vključeni: /

Mnenja, predloge, pripombe so podali: /

Bistvena nerešena vprašanja: /

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva.

9. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o normativni 
dejavnosti DA

10. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade DA

Dr. Dušan Mramor
minister za finance

PRILOGE:

– predlog sklepa Vlade Republike Slovenije (priloga 1)
– spremni dopis gradiva, namenjen izvedbi notranjih postopkov pred odločitvijo na seji 

Vlade Republike Slovenije (priloga 2)
– predlog Uredbe o spremembah in dopolnitvi Uredbe o seznamih naročnikov, seznamih 

gradenj, storitev, določenih vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, opisih tehničnih 
specifikacij in zahtevah, ki jih mora izpolnjevati oprema za elektronsko naročanje 
(priloga 3)



4

PRILOGA 1

Številka:
Ljubljana, 

Na podlagi 4. točke prvega odstavka 2. člena, četrtega odstavka 3. člena, 1.a točke in druge 
alineje 2.b točke prvega odstavka 12. člena ter 63.d člena Zakona o javnem naročanju (Uradni 
list RS, št. 12/13 – uradno prečiščeno besedilo in 19/14) je Vlada Republike Slovenije na ... 
redni seji dne … pod točko … sprejela naslednji

S K L E P:

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah in dopolnitvi Uredbe o seznamih 
naročnikov, seznamih gradenj, storitev, določenih vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, 
opisih tehničnih specifikacij in zahtevah, ki jih mora izpolnjevati oprema za elektronsko 
naročanje, in jo objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                                                  Mag. Darko Krašovec
GENERALNI SEKRETAR

Prejmejo:
– ministrstva,
– vladne službe.



5

PRILOGA 3

Na podlagi 4. točke prvega odstavka 2. člena, četrtega odstavka 3. člena, 1.a točke in druge 
alineje 2.b točke prvega odstavka 12. člena ter 63.d člena Zakona o javnem naročanju (Uradni 
list RS, št. 12/13 – uradno prečiščeno besedilo in 19/14) izdaja Vlada Republike Slovenije 

Uredbo o spremembah in dopolnitvi Uredbe o seznamih naročnikov, seznamih gradenj, 
storitev, določenih vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, opisih tehničnih 
specifikacij in zahtevah, ki jih mora izpolnjevati oprema za elektronsko naročanje

1. člen

V Uredbi o seznamih naročnikov, seznamih gradenj, storitev, določenih vrst blaga, obveznih 
informacijah v objavah, opisih tehničnih specifikacij in zahtevah, ki jih mora izpolnjevati oprema 
za elektronsko naročanje (Uradni list RS, št. 18/07), se v 1. členu v napovednem stavku za 
besedo »uredba« dodata vejica in besedilo, ki se glasi: 
»s katero se v pravni red Republike Slovenije prenašajo Priloge I, II, III, IV, V, VI, VII A, VII D, 
VIII in X Direktive 2004/18/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 31. marca 2004 o 
usklajevanju postopkov za oddajo javnih naročil gradenj, blaga in storitev (UL L št. 134 z dne 
30. aprila 2004, str. 114), zadnjič spremenjene z Direktivo 2014/24/EU Evropskega parlamenta 
in Sveta z dne 26. februarja 2014 o javnem naročanju in razveljavitvi Direktive 2004/18/ES (UL 
L št. 94 z dne 28. marca 2014, str. 65), in 3.a člen Direktive Sveta z dne 21. decembra 1989 o 
usklajevanju zakonov in drugih predpisov o uporabi revizijskih postopkov oddaje javnih naročil 
za preskrbo in javnih naročil za gradnje (UL L št. 395 z dne 30. decembra 1989, str. 33), zadnjič
spremenjene z Direktivo 2014/23/EU Evropskega parlamenta in Sveta z dne 26. februarja 2014 
o podeljevanju koncesijskih pogodb (UL L št. 94 z dne 28. marca 2014, str. 1),«.

2. člen

Priloga 1 se nadomesti z novo Prilogo 1, ki je priloga te uredbe in njen sestavni del.

3. člen

Priloga 2 se nadomesti z novo Prilogo 2, ki je priloga te uredbe in njen sestavni del.

4. člen

Priloga 3 se nadomesti z novo Prilogo 3, ki je priloga te uredbe in njen sestavni del.

5. člen

Priloga 4 se nadomesti z novo Prilogo 4, ki je priloga te uredbe in njen sestavni del.

6. člen

Priloga 7 se nadomesti z novo Prilogo 7, ki je priloga te uredbe in njen sestavni del.

7. člen

Priloga 10 se nadomesti z novo Prilogo 10, ki je priloga te uredbe in njen sestavni del.



6

8. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št.
Ljubljana, 
EVA 2009-1611-0176

  VLADA REPUBLIKE SLOVENIJE
   dr. Miro Cerar
      predsednik



7

PRILOGA 1 – SEZNAM DEJAVNOSTI NA PODROČJU GRADENJ

NACE

PODROČJE F GRADNJE

Oddelek Skupina Razred Predmet Opombe

Referenčna 
številka CPV

45 Področje gradnje Ta oddelek zajema gradnjo novih stavb in 
drugo novogradnjo, obnovo in splošna 
popravila.

45000000

45.1 Priprava 
gradbišča

45100000

45.11 Rušitvena dela 
zgradb, 
odstranjevanje 
zemlje 

Ta razred zajema:
– rušenje stavb in drugih objektov,
– čiščenje gradbišča,
– odstranjevanje zemlje, izkopavanje, 

odlaganje, poravnavanje in 
izravnavanje gradbišča, kopanje jarkov, 
odstranjevanje skal, razstreljevanje itd.,

– pripravo gradbišča za miniranje: 
odstranjevanje odvečnega materiala ter 
druge izboljšave in priprave krovnine in 
gradbišča.

Ta razred zajema tudi:
– osuševanje gradbišča,
– osuševanje kmetijskih in gozdnih 

površin.

45110000

45.12 Preskusno 
vrtanje in 
izvrtavanje

Ta razred zajema preizkusno vrtanje, 
preizkusno izvrtavanje in jedrovanje za 
gradbene, geofizične ali podobne namene.

Ta razred ne zajema:
– vrtanja za nafto ali plin (glej 11.20),
– vrtanja vodnjakov (glej 45.25),
– vrtanja in kopanja jaškov (glej 45.25),
– iskanja nafte in plina, geofizičnih, 

geoloških ter seizmičnih meritev (glej 
74.20).

45120000

45.2 Visoke in nizke 
gradnje

45200000

45.21 Splošne visoke in 
nizke gradnje 

Ta razred zajema gradnjo vseh vrst stavb 
nizke gradnje:
– mostove,  vk l jučno z  dv ign jen imi  

avtocestami, viadukti, predori in 
podvozi,

– c e v o v o d e  n a  d o l g e  r a z d a l j e ,  
komunikacijske in električne vode,

– m e s t n e  c e v o v o d e ,  m e s t n e  
komunikacijske in električne vode,

– pomožne gradnje,
– sestavljanje in postavljanje montažnih 

konstrukcij na gradbišču.

45210000, 
razen 
45213316, 
45220000, 
45231000, 
45232000



8

Ta razred ne zajema:
– storitvenih dejavnosti, povezanih s 

črpanjem nafte in plina (glej 11.20),
– postavljanja pripravljenih montažnih 

konstrukcij iz materialov, ki jih proizvaja 
izvajalec sam, razen betona (glej 
oddelke 20, 26 in 28), 

– gradbenih del, razen stavb, v zvezi s 
st a d i o n i ,  p l a v a l n i m i  b a z e n i ,  
telovadnicami, teniškimi igrišči, igrišči 
za golf in drugimi športnimi objekti (glej 
45.23),

– inštalacijskih del (glej 45.3),
– zaključnih gradbenih del (glej 45.4),
– arhitekturnih dejavnosti in dejavnosti 

nizke gradnje (glej 74.20),
– uprav l jan ja  gradbenih  pro jek tov  

(74.20).
45.22 Postavljanje 

strešnih kritin in 
ogrodij

Ta razred zajema:
– postavljanje streh,
– postavljanje strešnih kritin,
– impregniranje proti vlagi.

45261000

45.23 Gradnja avtocest, 
cest, letališč in 
športnih objektov

Ta razred zajema:
– gradnjo avtocest, ulic, cest ter drugih 

avtomobilskih cest in pešpoti,
– gradnjo železnic,
– gradnjo letaliških stez,
– gradbena dela, razen stavb, v zvezi s 

st a d i o n i ,  p l a v a l n i m i  b a z e n i ,  
telovadnicami, teniškimi igrišči, igrišči 
za golf in drugimi športnimi objekti,

– barvanje oznak na cestnih površinah in 
parkiriščih.

Ta razred ne zajema pripravljalnega 
odstranjevanja zemlje (glej 45.11).

45212212 in 
DA03 
45230000, 
razen 
45231000, 
45232000, 
45234115 

45.24 Vodogradnja Ta razred zajema:
– gradnjo vodnih poti, pristanišč in rečnih 

gradenj, turističnih pristanišč (marin), 
zapornic itd.,

– gradnjo nasipov in jezov,
– poglabljanje dna,
– podvodno delo.

45240000

45.25 Posebne in druge 
gradnje

Ta razred zajema gradbene dejavnosti, 
specializirane za en vidik, skupen različnim 
vrstam struktur, za katere je potrebno 
posebno znanje ali oprema:
– gradnjo temeljev, vključno z zabijanjem 

pilotov,
– vrtanje in gradnjo vodnjakov, vrtanje in 

kopanje jaškov,
– postavitev jeklenih elementov, ki jih ne 

proizvaja izvajalec sam,
– ukrivljanje jekla,
– zidanje in tlakovanje,

45250000, 
45262000



9

– postavljanje in podiranje zidarskih in
delovnih odrov, vključno z najemom 
zidarskih in delovnih odrov,

– gradnjo dimnikov in industrijskih peči.

Ta razred ne zajema najema zidarskih 
odrov brez postavljanja in podiranja (glej 
71.32).

45.3 Inštalacijska dela 45300000
45.31 Montaža 

električne 
napeljave

Ta razred zajema montažo v stavbe ali 
druge projekte gradnje:
– električnih napeljav,
– telekomunikacijskih sistemov,
– sistemov električnega ogrevanja,
– radijskih in televizijskih hišnih anten,
– požarnih alarmov,
– protivlomnih alarmnih sistemov,
– dvigal in tekočih stopnic,
– strelovodov itd.

45213316, 
45310000, 
razen 
45316000

45.32 Izolacijska dela Ta razred zajema vgradnjo toplotne in 
zvočne izolacije ali izolacije proti tresljajem.

Ta razred ne zajema impregniranja proti 
vlagi (glej 45.22).

45320000

45.33 Kleparstvo, 
vodovodna, 
plinska, toplotna 
in zračna 
instalacija

Ta razred zajema montažo v stavbe ali 
druge projekte gradnje:
– kleparske in sanitarne opreme,
– plinske napeljave,
– o p r e m e  i n  c e v i  z a  o g r e v a n j e ,  

prezračevanje, hlajenje ali klimatizacijo,
– sisteme šprinkler.

Ta razred ne zajema inštalacij za sisteme 
električnega ogrevanja (glej 45.31).

45330000

45.34 Druga 
inštalacijska dela

Ta razred zajema:
– vgradnjo sistemov za osvetlitev  i n  

signalizacijo za ceste, železnice, 
letališča ter pristanišča,

– montažo napeljave in opreme, ki drugje 
nista omenjeni,  v  s tavbe a l i  druge 
projekte gradnje.

45234115, 
45316000, 
45340000

45.4 Zaključna 
gradbena dela

45400000

45.41 Fasaderska in 
štukaterska dela

Ta razred zajema nanašanje mavca ali 
štukatur na notranje ali zunanje stene 
stavbe ali drugih projektov gradnje. 

45410000

45.42 Stavbno 
mizarstvo

Ta razred zajema:
– vgradnjo vrat, oken, okvirjev za vrata in 

okna, opreml jenih kuhinj, stopnic, 
opreme za trgovine in podobnega, ki jih 
ni proizvedel izvajalec sam in so iz lesa 
ali drugih materialov,

– notranja zaključna dela, kot so dela na 
stropu, lesenih stenskih oblogah, 
premičnih pregradah itd.

45420000



10

Ta razred ne zajema polaganja parketa in 
drugih talnih oblog (glej 45.43).

45.43 Stenske in talne 
obloge

Ta razred zajema polaganje, obešanje ali 
vgraditev v stavbe ali druge projekte 
gradnje:
– keramičnih, betonskih stenskih in talnih 

ploščic ali ploščic iz rezanega kamna,
– parketa in drugih talnih oblog, 
– preprog  in  l i no le jev ,  vk l j učno  s  

plastičnimi ali iz gume,
– te raco,  marmorn ih ,  gran i tn ih  a l i  

skrilastih tal ali sten,
– stanskih tapet.

45430000

45.44 Barvanje in 
zasteklitev

Ta razred zajema:
– barvanje notranjosti in zunanjosti stavb,
– barvanje objektov nizke in visoke 

gradnje,
– vgraditev stekla, ogledal itd.

Ta razred ne zajema vgraditve oken (glej 
45.42).

45440000

45.45 Druga zaključna 
gradbena dela

Ta razred zajema:
– gradnjo zasebnih plavalnih bazenov,
– čiščenje s paro, peskanje in podobne 

dejavnosti na zunanjosti stavb ter 
druga zaključna gradbena dela, ki 
drugje niso omenjena.

Ta razred ne zajema čiščenja notranjosti 
stavb in drugih objektov (glej 74.70).

45212212 in 
DA04 
45450000

45.5 Najem gradbene 
opreme in 
opreme za 
rušenje z 
izvajalcem

45500000

45.50 Najem gradbene 
opreme in 
opreme za 
rušenje z 
izvajalcem

Ta razred ne zajema najema gradbene 
opreme in opreme za rušenje brez izvajalca 
(glej 71.32).

45500000



11

PRILOGA 2 – SEZNAM STORITEV A IN B

I. SEZNAM STORITEV A

Št. 
kategorije Področje Referenčna 

št. CPC Referenčna št. CPV

1 Storitve vzdrževanja in popravila

6112, 6122, 
633, 886

od 50100000-6 do 50884000-5 
(razen 50310000-1 do 50324200-4 
in 50116510-9, 50190000-3, 
50229000-6, 50243000-0) in od 
51000000-9 do 51900000-1

2

Storitve kopenskega transporta,
vključno s storitvami oklepnih 
avtomobilov, kurirske storitve, razen 
prevoza pošte

712 (razen 
71235), 7512, 
87304

od 60100000-9 do 60183000-4 
(razen 60160000-7, 60161000-4, 
60220000-6) in od 64120000-3 do 
64121200-2

3 Storitve v zračnem prevozu potnikov 
in tovora, razen prevoza pošte

73 (razen 
7321)

od 60410000-5 do 60424120-3 
(razen 60411000-2, 60421000-5) 
in 60500000-3 ter od 60440000-4 
do 60445000-9

4 Kopenski1 in zračni prevoz pošte 71235, 7321 60160000-7, 60161000-4, 
60411000-2, 60421000-5

5 Telekomunikacijske storitve
752 od 64200000-8 do 64228200-2, 

72318000-7 in od 72700000-7 do 
72720000-3

6
Finančne storitve:
a) zavarovalniške storitve 
b) bančne in investicijske storitve2

ex 81, 812, 
814

od 66100000-1 do 66720000-3

7 Računalniške in sorodne storitve

84 od 50310000-1 do 50324200-4, od 
72000000-5 do 72920000-5 (razen 
72318000-7 in od 72700000-7 do 
72720000-3), 79342410-4

8 Raziskovalne in razvojne storitve3
85 od 73000000-2 do 73436000-7 

(razen 73200000-4, 73210000-7, 
73220000-0)

9 Računovodske, revizijske in 
knjigovodske storitve

862 od 79210000-9 do 79223000-3

10 Storitve na področju raziskav trga in 
javnega mnenja

864 od 79300000-7 do 79330000-6 in 
79342310-9, 79342311-6

11 Storitve svetovanja pri vodenju4 in 
sorodne storitve

 865, 866 od 73200000-4 do 73220000-0, od 
79400000-8 do 79421200-3 in 
79342000-3, 79342100-4, 
79342300-6, 79342320-2, 
79342321-9, 79910000-6, 
79991000-7, 98362000-8

                                                  
1 Razen storitev železniškega prevoza, ki so zajete v kategoriji 18 CPC (Osrednja klasifikacija proizvodov 
in storitev – začasna različica).
2 Razen naročil finančnih storitev glede izdaje, prodaje, nakupa ali prenosa vrednostnih papirjev ali drugih 
finančnih instrumentov in storitev Banke Slovenije. 
3 Razen naročil raziskovalnih in razvojnih storitev, od katerih nima izključne koristi le naročnik za uporabo 
pri upravljanju lastnih zadev, pod pogojem, da plača opravljeno storitev v celoti naročnik.
4 Razen arbitražnih in poravnalnih storitev.



12

12

Arhitekturne storitve; inženiring 
storitve in integrirane inženiring 
storitve; storitve urbanističnega 
načrtovanja in krajinskega 
inženiringa; sorodne znanstvene in 
tehnične svetovalne storitve; storitve 
tehničnega preizkušanja in analiz

867 od 71000000-8 do 71900000-7 
(razen 71550000-8) in 79994000-8

13 Oglaševalske storitve 871 od 79341000-6 do 79342200-5 
(razen 79342000-3 in 79342100-4)

14 Storitve v zvezi s čiščenjem stavb in 
upravljanjem premoženja

874, 82201 do 
82206

od 70300000-4 do 70340000-6 in 
od 90900000-6 do 90924000-0

15
Storitve s področja založništva in 
tiska na podlagi honorarja ali 
pogodbe

88442 od 79800000-2 do 79824000-6 in 
od 79970000-6 do 79980000-7

16
Storitve pri ravnanju z odpadnimi 
vodami in odpadki; sanitarne in 
podobne storitve

94 od 90400000-1 do 90743200-9 
(razen 90712200-3, od 90910000-
9 do 90920000-2) in 50190000-3, 
50229000-6, 50243000-0

II. SEZNAM STORITEV B

Št. 
kategorije Področje Referenčna 

št. CPC Referenčna št. CPV

17 Storitve hotelov in restavracij 64 od 55100000-1 do 55524000-9 in 
od 98340000-8 do 98341100-6

18 Storitve prevoza po železnici 711 od 60200000-0 do 60220000-6

19 Storitve prevoza po vodi 72 od 60600000-4 do 60653000-0 in 
od 63727000-1 do 63727200-3

20 Podporne in pomožne prevozne 
storitve

74 od 63000000-9 do 63734000-3 
(razen 63711200-8, 63712700-0, 
63712710-3 in od 63727000-1 do 
63727200-3) in 98361000-1

21 Pravne storitve 861 Od 79100000-5 do 79140000-7

22 Storitve namestitve in oskrbe osebja5

872 od 79600000-0 do 79635000-4 
(razen 79611000-0, 79632000-3, 
79633000-0) in od 98500000-8 do 
98514000-9

23 Preiskovalne in varnostne storitve, 
razen storitev oklepnih vozil

873 (razen 
87304)

od 79700000-1 do 79723000-8

24 Storitve s področja izobraževanja in 
poklicnega usposabljanja

92 od 80100000-5 do 80660000-8 
(razen 80533000-9, 80533100-0, 
80533200-1)

25 Storitve zdravstva in socialnega 
skrbstva

93 79611000-0 in od 85000000-9 do 
85323000-9 (razen 85321000-5 in 
85322000-2)

26 Storitve s področja rekreacije, 
kulture in športa6

96 od 79995000-5 do 79995200-7 in 
od 92000000-1 do 92700000-8 

                                                  
5 Razen pogodb o zaposlitvi.
6 Razen naročil za nakup, razvoj, produkcijo ali koprodukcijo programskega materiala s strani radijskih ali 
televizijskih postaj in naročil zakupa časa oddajanja.



13

(razen 92230000-2, 92231000-9, 
92232000-6)

27 Druge storitve



14

PRILOGA 3 – SEZNAM SUBJEKTOV IN KATEGORIJ SUBJEKTOV JAVNEGA PRAVA

Zap. št. Kategorija subjektov javnega prava

1. javni skladi

2. javne agencije

3. javni zavodi

4. javni gospodarski zavodi

5.
drugi subjekti, ki izpolnjujejo pogoje za osebo javnega prava iz drugega odstavka
3. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 12/13 – uradno prečiščeno 
besedilo in 19/14; v nadaljnjem besedilu: ZJN-2)



15

PRILOGA 4 – SEZNAM NAROČNIKOV, KI SO DRŽAVNI ORGANI IN NJIHOVI ORGANI V 
SESTAVI TER LOKALNE SKUPNOSTI 

Zap. št. Naročniki, ki so državni organi in njihovi organi v sestavi ter lokalne 
skupnosti

1. Urad predsednika Republike Slovenije

2. Državni zbor Republike Slovenije

3. Državni svet Republike Slovenije

4. ministrstva

5. vladne službe

6. organi v sestavi ministrstev

7. upravne enote

8. Ustavno sodišče Republike Slovenije 

9. Upravno sodišče Republike Slovenije 

10. Vrhovno sodišče Republike Slovenije

11. višja sodišča

12. okrožna sodišča

13. okrajna sodišča

14. specialna sodišča

15. Sodni svet Republike Slovenije

16. Vrhovno državno tožilstvo Republike Slovenije

17. okrožna državna tožilstva

18. Specializirano državno tožilstvo Republike Slovenije

19. Državnotožilski svet

20. Državno pravobranilstvo Republike Slovenije

21. Državna revizijska komisija za revizijo postopkov oddaje javnih naročil

22. Državna volilna komisija

23. Informacijski pooblaščenec

24. Komisija za preprečevanje korupcije

25. Računsko sodišče Republike Slovenije

26. Varuh človekovih pravic

27. občine in samoupravne lokalne skupnosti

28. Banka Slovenije



16

PRILOGA 7 – INFORMACIJE, KI MORAJO BITI NAVEDENE V OBJAVAH, TER 
INFORMACIJE, KI MORAJO BITI NAVEDENE V OBJAVAH O NATEČAJIH

PREDHODNO INFORMATIVNO OBVESTILO

1. Zakon, na podlagi katerega je predvidena oddaja naročila ali naročil.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. Če 

posreduje dodatne informacije druga služba, podatki te službe. 
3. Ali je naročilo pridržano za invalidsko podjetje ali zaposlitveni center.
4. (a) Naročila gradenj: 

– značilnosti in obseg gradenj ter kraj izvedbe; 
– če je gradnja razdeljena v več faz, njihove bistvene značilnosti; 
– če je na voljo, ocena stroškov predlaganih gradenj; 
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 

(b) Naročila blaga: 
– značilnosti in količina ali vrednost proizvodov, ki jih je treba dobaviti; 
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 

(c) Naročila storitev: 
– značilnosti in predvidena količina storitev, ki jih je treba opraviti, za posamezno 

kategorijo storitev s Seznama storitev A in B iz Priloge 2 te uredbe;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV).

5. Ali je naročilo zajeto v Sporazumu o vladnih nabavah.
6. Informacije o splošnem regulativnem okviru, zlasti v primeru naročil storitev in gradenj, npr. 

internetni naslov, na katerem se lahko pridobijo informacije v zvezi s predpisi, ki urejajo 
davke, varovanje okolja, zaščitena delovna mesta in delovne pogoje, ki veljajo v kraju 
izvedbe naročila.

7. Predviden datum začetka postopka oddaje naročila. Pri naročilih storitev se navede 
predviden datum za posamezno kategorijo storitev.

8. Ali se sklepa okvirni sporazum.
9. Rok za prejem vprašanj v zvezi z objavo ali razpisno dokumentacijo.
10. Po potrebi navesti druge informacije.
11. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 

unije).
12. Datum pošiljanja obvestila v objavo.

OBVESTILO O JAVNEM NAROČILU IN OBVESTILO O NAROČILU MALE VREDNOSTI 

Pri odprtem postopku, postopku s predhodnim ugotavljanjem sposobnosti, konkurenčnem 
dialogu in postopku s pogajanji po predhodni objavi:
1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja naročilo.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. Če 

posreduje dodatne informacije druga služba, podatki te službe. 
3. Ali je naročilo pridržano za invalidsko podjetje ali zaposlitveni center.
4. (a) Postopek oddaje naročila;

(b) obrazložitev morebitne uporabe skrajšanih rokov zaradi nujnosti v postopku s 
predhodnim ugotavljanjem sposobnosti in postopku s pogajanji po predhodni objavi 
(pospešeni postopek);
(c) ali se sklepa okvirni sporazum;
(č) ali se obvestilo nanaša na vzpostavitev dinamičnega nabavnega sistema; 
(d) ali se izvaja elektronska dražba.

5. Oblika pogodbe.
6. Kraj izvedbe gradenj, dostave proizvodov ali opravljanja storitev.
7. (a) Naročila gradenj:

– značilnosti in obseg ter splošne značilnosti gradnje; 
– informacije v zvezi z namenom gradnje ali naročila ter zlasti ali vključuje tudi 

načrtovanje projektov (arhitekturne storitve, storitve projektiranja ipd.); 



17

– možnost morebitnih sprememb okvirnih količin brez podaljšanja pogodbe ali 
dodatnih gradenj in, če je znana, okvirna časovna razporeditev sprememb oziroma 
dodatnih gradenj ter število naročil dodatnih gradenj; 

– če je gradnja ali naročilo razdeljeno na več sklopov, velikost posameznega sklopa; 
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV); 
– v primeru okvirnega sporazuma: število oziroma, če je to primerno, predvideno 

največje število ponudnikov, ki bodo vključeni v okvirni sporazum, načrtovano 
trajanje okvirnega sporazuma, ocenjena skupna vrednost gradenj za celotno 
trajanje okvirnega sporazuma ter, če je to mogoče, vrednost in pogostnost 
posameznih naročil, ki se bodo oddajala. Če je predvideno trajanje okvirnega 
sporazuma daljše od štirih let, utemeljitev daljšega obdobja.

(b) Naročila blaga:
– značilnosti proizvodov, ki jih je treba nabaviti, zlasti ali se ponudbe zahtevajo zaradi 

nakupa, zakupa, najema, nakupa na posojilo ali njihove kombinacije; 
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV); 
– količina proizvodov, ki se naroča; 
– možnost morebitnih sprememb okvirnih količin brez podaljšanja pogodbe ali 

dodatnih nabav in, če je znana, okvirna časovna razporeditev sprememb oziroma 
dodatnih nabav ter število naročil dodatnega blaga;

– v primeru rednih ali obnovljivih (sukcesivnih) naročil okvirna časovna razporeditev 
ponovitev oziroma poznejših naročil blaga, če je znana; 

– v primeru okvirnega sporazuma: število oziroma, če je to primerno, predvideno 
največje število ponudnikov, ki bodo vključeni v okvirni sporazum, načrtovano 
trajanje okvirnega sporazuma, ocenjena skupna vrednost blaga za celotno trajanje 
okvirnega sporazuma ter, če je to mogoče, vrednost in pogostnost posameznih 
naročil, ki se bodo oddajala. Če je predvideno trajanje okvirnega sporazuma daljše 
od štirih let, utemeljitev daljšega obdobja.

(c) Naročila storitev:
– kategorija storitve s Seznama storitev A in B iz Priloge 2 te uredbe in opis storitve;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV); 
– količina storitev, ki jih je treba opraviti; 
– možnost morebitnih sprememb okvirnih količin brez podaljšanja pogodbe ali 

dodatnih storitev in, če je znana, okvirna časovna razporeditev sprememb oziroma 
dodatnih storitev ter število naročil dodatnih storitev; 

– v primeru rednih ali obnovljivih (sukcesivnih) naročil okvirna časovna razporeditev 
ponovitev oziroma poznejših naročil storitev, če je znana; 

– v primeru okvirnega sporazuma: število oziroma, če je to primerno, predvideno 
največje število ponudnikov, ki bodo vključeni v okvirni sporazum, načrtovano 
trajanje okvirnega sporazuma, ocenjena skupna vrednost storitev za celotno 
trajanje okvirnega sporazuma ter, če je to mogoče, vrednost in pogostnost 
posameznih naročil, ki se bodo oddajala. Če je predvideno trajanje okvirnega 
sporazuma daljše od štirih let, utemeljitev daljšega obdobja; 

– ali je po predpisih opravljanje storitve rezervirano za posebno stroko (poklicna 
kvalifikacija) in, po potrebi, sklic na zakon ali drug predpis; 

– ali mora ponudnik navesti imena in strokovno usposobljenost osebja, ki je 
odgovorno za izvedbo storitve.

8. Ali je naročilo zajeto v Sporazumu o vladnih nabavah.
9. Če je naročilo razdeljeno v sklope, ali se ponudba lahko odda za en, več ali vse sklope.
10. Sprejemljivost ali prepoved variant.
11. Morebitni posebni pogoji, ki veljajo za izvedbo naročila.
12. Vsak rok za dokončanje gradenj ali storitev ali dobavo blaga ali trajanje naročil gradenj, 

storitev ali dobav blaga. Vsak rok, do katerega se morajo gradnje začeti, ali vsak rok, do 
katerega se bo začela dobava blaga ali opravljanje storitev, če je to mogoče.

13. (a) Rok za prejem prijav (postopek s predhodnim ugotavljanjem sposobnosti, postopek s 
pogajanji po predhodni objavi, konkurenčni dialog, dinamični nabavni sistem) oziroma rok 
za prejem ponudb (odprti postopek, postopek s predhodnim ugotavljanjem sposobnosti); 
(b) minimalni rok veljavnosti ponudbe;
(c) naslov, kamor je treba poslati prijavo oziroma ponudbo;
(č) jezik ali jeziki, v katerih mora biti prijava oziroma ponudba sestavljena;



18

(d) rok za prejem vprašanj v zvezi z objavo ali razpisno dokumentacijo.
14. Način, kraj, datum in čas odpiranja ponudb ter informacije o morebitnih pooblastilih za 

prisotnost pri odpiranju ponudb.
15. Morebitne zahteve glede finančnih in drugih zavarovanj.
16. Glavni pogoji financiranja in plačilna ureditev oziroma sklici na ustrezne predpise, ki jih

urejajo. Ali se naročilo nanaša na projekt oziroma program, ki se financira s sredstvi EU. Če 
da, sklic na projekt oziroma program.

17. Morebitna pravna oblika, ki jo mora prevzeti skupina gospodarskih subjektov, ki ji bo 
naročilo oddano.

18. Pogoji za priznanje sposobnosti v zvezi z osebnim statusom oziroma osnovno 
usposobljenostjo gospodarskih subjektov (ponudnikov), zlasti izločitveni pogoji, in dokazila, 
ki se štejejo za ustrezna. Pogoji za priznanje sposobnosti, informacije in vse potrebne 
formalnosti za ugotavljanje ekonomske, finančne, tehnične in kadrovske sposobnosti ter 
sposobnosti za opravljanje poklicne dejavnosti, ki se zahtevajo od ponudnikov. Najnižja 
raven oziroma ravni sposobnosti, ki se morda zahtevajo.

19. Če je to primerno, imena in naslovi gospodarskih subjektov, ki jih je naročnik za 
sodelovanje v postopku s pogajanji po predhodni objavi izbral že v predhodnem, 
neuspešnem postopku. 

20. V primeru konkurenčnega dialoga ali postopka s pogajanji po predhodni objavi, ali se 
postopek izvaja v več fazah zaradi postopnega zmanjšanja števila rešitev, o katerih je treba 
razpravljati, ali števila ponudb, o katerih se je treba pogajati.

21. V primeru postopka s predhodnim ugotavljanjem sposobnosti, postopka s pogajanji po 
predhodni objavi ali konkurenčnega dialoga, če se uporablja možnost zmanjšanja števila 
kandidatov, ki jih je treba povabiti, da predložijo ponudbe, da sodelujejo v dialogu ali se 
udeležijo pogajanj: najmanjše in, če je to primerno, največje število kandidatov ter 
objektivna merila, za izbiro tega števila kandidatov.

22. Merila za izbor iz 48. člena ZJN-2, ki se uporabijo pri ocenjevanju ponudb: najnižja cena ali 
ekonomsko najugodnejša ponudba. V primeru merila ekonomsko najugodnejša ponudba, 
navedba meril in njihov ponder ali navedba meril v padajočem zaporedju po pomembnosti, 
razen če so merila za izbor navedena v razpisni dokumentaciji.

23. Datum in številka predhodnega informativnega obvestila, če je bilo objavljeno, ali navedba, 
da tako obvestilo ni bilo objavljeno.

24. Mesto objave razpisne dokumentacije.
25. Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 

pri kateri je mogoče dobiti dodatne informacije o naročilu (odprti postopek).
26. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 

unije).
27. Datum pošiljanja obvestila v objavo.
28. Ime in naslov organa, pristojnega za pritožbene postopke oziroma predrevizijski postopek.

Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 
pri kateri je mogoče dobiti dodatne informacije o vložitvi pritožbe oziroma zahtevka za 
revizijo. Rok za vložitev pritožbe oziroma zahtevka za revizijo, če ni naveden v razpisni 
dokumentaciji. 

Pri postopku oddaje naročila male vrednosti:
1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja naročilo male vrednosti.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika.
3. (a) Postopek oddaje naročila: postopek oddaje naročila male vrednosti;

(b) ali se sklepa okvirni sporazum;
(c) ali se obvestilo nanaša na vzpostavitev dinamičnega nabavnega sistema; 
(č) ali se izvaja elektronska dražba.

4. Kraj izvedbe gradenj, dostave proizvodov ali opravljanja storitev, razen če je enak 
naslovu naročnika ali naveden v razpisni dokumentaciji.

5. (a) Naročila gradenj:
– značilnosti in obseg ter splošne značilnosti gradnje; 
– če je gradnja ali naročilo razdeljeno na več sklopov, velikost posameznega 

sklopa; 
– informacije v zvezi z namenom gradnje ali naročila ter zlasti ali vključuje tudi 

načrtovanje projektov (arhitekturne storitve, storitve projektiranja ipd.);



19

– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil 
(CPV).

(b) Naročila blaga:
– značilnosti proizvodov, ki jih je treba nabaviti, zlasti ali se ponudbe zahtevajo 

zaradi nakupa, zakupa, najema, nakupa na posojilo ali njihove kombinacije; 
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil 

(CPV); 
– količina proizvodov, ki se naroča.

(c) Naročila storitev:
– značilnosti in obseg ter splošne značilnosti storitev;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil 

(CPV); 
– količina storitev, ki jih je treba opraviti.

6. Če je naročilo razdeljeno v sklope, ali se ponudba lahko odda za en, več ali vse sklope.
7. Morebitni posebni pogoji, ki veljajo za izvedbo naročila, razen če so navedeni v razpisni 

dokumentaciji.
8. Vsak rok za dokončanje gradenj ali storitev ali dobavo blaga ali trajanje naročil gradenj 

ali storitev ali dobav blaga oziroma vsak rok, do katerega se morajo gradnje začeti, ali 
vsak rok, do katerega se bo začela dobava blaga ali opravljanje storitev, razen če je rok 
naveden v razpisni dokumentaciji ali ga ni mogoče določiti.

9. (a) Rok za prejem prijav oziroma ponudb; 
(b) naslov, kamor je treba poslati prijavo oziroma ponudbo, če je drugačen od naslova 
naročnika;
(c) rok za prejem vprašanj v zvezi z objavo ali razpisno dokumentacijo.

10. Kraj, datum in čas javnega odpiranja ponudb.
11. Morebitne zahteve glede finančnih in drugih zavarovanj, razen če so navedene v 

razpisni dokumentaciji.
12. Pogoji za priznanje sposobnosti v zvezi z osebnim statusom oziroma osnovno 

usposobljenostjo gospodarskih subjektov (ponudnikov), zlasti izločitveni pogoji, in 
dokazila, ki se štejejo za ustrezna, razen če naročnik uporabi le pogoje za priznanje 
osnovne usposobljenosti ponudnika, ki so obvezni po ZJN-2, ali pogoje, navedene v 
razpisni dokumentaciji. Pogoji za priznanje sposobnosti, informacije in vse potrebne 
formalnosti za ugotavljanje ekonomske, finančne, tehnične in kadrovske sposobnosti ter 
sposobnosti za opravljanje poklicne dejavnosti, ki se zahtevajo od ponudnikov, razen če 
so navedeni v razpisni dokumentaciji.

13. Merila za izbor iz 48. člena ZJN-2, ki se uporabijo pri ocenjevanju ponudb: najnižja cena 
ali ekonomsko najugodnejša ponudba. V primeru merila ekonomsko najugodnejša 
ponudba navedba meril in njihov ponder ali navedba meril v padajočem zaporedju po 
pomembnosti, razen če so merila za izbor navedena v razpisni dokumentaciji.

14. Ali je za oddajo naročila pripravljena razpisna dokumentacija. Mesto objave razpisne 
dokumentacije, če je pripravljena.

15. Mesto objave obvestila: portal javnih naročil.
16. Datum pošiljanja obvestila v objavo.

POENOSTAVLJENO OBVESTILO O NAROČILU PRI DINAMIČNEM NABAVNEM SISTEMU 

1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja posamezno naročilo ali naročila.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. 
3. Postopek oddaje naročila.
4. Ali se izvaja elektronska dražba.
5. (a) Naročila gradenj:

– značilnosti naročila in splošne značilnosti gradnje;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV).

(b) Naročila blaga: 
– značilnosti proizvodov za dobavo s strani posameznega dobavitelja, če je to 

primerno, zlasti ali se naročilo nanaša na nakup, zakup, najem, nakup na posojilo 
ali njihove kombinacije;



20

– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 
(c) Naročila storitev: 

– značilnosti in obseg ter splošne značilnosti storitev;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 

6. Količina ali obseg posameznega naročila.
7. (a) Rok za prejem prijav za vključitev v dinamični nabavni sistem in naslov, kamor je treba 

poslati prijavo;
(b) rok za prejem okvirnih ponudb za posamezno naročilo; 
(c) jezik ali jeziki, v katerih mora biti prijava oziroma ponudba sestavljena;
(č) rok za prejem vprašanj v zvezi z objavo ali razpisno dokumentacijo.

8. Mesto objave razpisne dokumentacije. 
9. Datum in številka objave obvestila o naročilu, ki se nanaša na vzpostavitev dinamičnega 

nabavnega sistema.
10. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 

unije).
11. Datum pošiljanja obvestila v objavo.

OBVESTILO O ODDAJI NAROČILA IN OBVESTILO O ODDAJI NAROČILA MALE 
VREDNOSTI

Pri odprtem postopku, postopku s predhodnim ugotavljanjem sposobnosti, konkurenčnem 
dialogu, postopku s pogajanji po predhodni objavi in postopku s pogajanji brez predhodne 
objave:
1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja naročilo.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. 
3. Ali se naročilo oddaja v imenu drugega naročnika oziroma naročnikov. Če da, v imenu 

katerih.
4. Postopek oddaje naročila. V primeru postopka s pogajanji brez predhodne objave (29. člen 

ZJN-2) ali postopka s pogajanji po predhodni objavi zaradi predhodnega neuspešnega 
postopka (1. točka prvega odstavka 28. člena ZJN-2) utemeljitev oziroma pravna podlaga 
za izbiro tega postopka.

5. (a) Naročila gradenj:
– značilnosti in obseg naročila ter splošne značilnosti gradnje;
– informacije v zvezi z namenom gradnje ali naročila ter zlasti ali vključuje tudi 

načrtovanje projektov (arhitekturne storitve, storitve projektiranja ipd.);
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV).

(b) Naročila blaga: 
– značilnosti in količina proizvodov za dobavo s strani posameznega dobavitelja, če 

je to primerno, ter zlasti ali se naročilo nanaša na nakup, zakup, najem, nakup na 
posojilo ali njihove kombinacije;

– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 
(c) Naročila storitev: 

– kategorija storitve s Seznama storitev A in B iz Priloge 2 te uredbe in opis storitve;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV);
– količina naročenih storitev.

6. Ali je bila pri oddaji naročila uporabljena elektronska dražba.
7. Ali se naročilo oddaja s sklenitvijo okvirnega sporazuma. 
8. Ali se obvestilo nanaša na oddajo posameznega naročila ali naročil v okviru dinamičnega 

nabavnega sistema.
9. Merila za izbor iz 48. člena ZJN-2, ki se uporabijo pri ocenjevanju ponudb: najnižja cena ali 

ekonomsko najugodnejša ponudba. V primeru merila ekonomsko najugodnejša ponudba 
navedba meril in njihov ponder ali navedba meril v padajočem zaporedju po pomembnosti, 
razen če so merila za izbor navedena v razpisni dokumentaciji.

10. Število prejetih ponudb in število elektronsko prejetih ponudb.
11. Datum oddaje naročila.
12. Ime in naslov izbranih ponudnikov.



21

13. Skupna končna vrednost celotnega naročila ali razpon ponudb (najnižja in najvišja) za 
celotno naročilo.

14. Ocenjena vrednost naročila oziroma naročil in vrednost izbrane ponudbe (ponudb).
15. Če je to primerno, ali bo ponudnik del naročila oddal v podizvajanje in delež naročila, ki bo 

oddan v podizvajanje, ali njegova vrednost.
16. Ali se naročilo nanaša na projekt oziroma program, ki se financira s sredstvi EU. Če da, 

sklic na projekt oziroma program.
17. Datum in številka objave obvestila o naročilu, predhodnega informativnega obvestila in 

prostovoljnega obvestila za predhodno transparentnost, če so bila objavljena.
18. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 

unije).
19. Datum pošiljanja obvestila v objavo.
20. Ime in naslov organa, pristojnega za pritožbene postopke oziroma predrevizijski postopek.

Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 
pri kateri je mogoče dobiti dodatne informacije o vložitvi pritožbe oziroma zahtevka za 
revizijo. 

Pri postopku oddaje naročila male vrednosti:
1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja naročilo male vrednosti.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. 
3. Postopek oddaje naročila.
4. (a) Naročila gradenj:

– značilnosti in obseg naročila ter splošne značilnosti gradnje;
– informacije v zvezi z namenom gradnje ali naročila ter zlasti ali vključuje tudi 

načrtovanje projektov (arhitekturne storitve, storitve projektiranja ipd.);
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV).

(b) Naročila blaga:
– značilnosti in količina proizvodov za dobavo s strani posameznega dobavitelja, če 

je to primerno, ter zlasti ali se naročilo nanaša na nakup, zakup, najem, nakup na 
posojilo ali njihove kombinacije;

– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 
(c) Naročila storitev: 

– značilnosti in obseg ter splošne značilnosti storitev;
– referenčna številka oziroma številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV).

5. Ali je bila pri oddaji naročila uporabljena elektronska dražba.
6. Ali se naročilo oddaja s sklenitvijo okvirnega sporazuma. Če da, s koliko ponudniki se 

sklepa sporazum in ali opredeljuje vse pogodbene pogoje, zaradi česar se bodo 
posamezna naročila oddajala brez odpiranja konkurence.

7. Ali se obvestilo nanaša na oddajo posameznega naročila ali naročil v okviru dinamičnega 
nabavnega sistema.

8. Merila za izbor iz 48. člena ZJN-2, ki se uporabijo pri ocenjevanju ponudb: najnižja cena ali 
ekonomsko najugodnejša ponudba. V primeru merila ekonomsko najugodnejša ponudba 
navedba meril in njihov ponder ali navedba meril v padajočem zaporedju po pomembnosti, 
razen če so merila za izbor navedena v razpisni dokumentaciji.

9. Število prejetih ponudb in število elektronsko prejetih ponudb.
10. Datum oddaje naročila.
11. Ime in naslov izbranih ponudnikov.
12. Skupna končna vrednost celotnega naročila.
13. Ocenjena vrednost naročila oziroma naročil in vrednost izbrane ponudbe (ponudb).
14. Trajanje pogodbe ali okvirnega sporazuma.
15. Ali se naročilo nanaša na projekt oziroma program, ki se financira s sredstvi EU. Če da,

sklic na projekt oziroma program.
16. Ali je bilo javno naročilo oddano na način, ki v kakršni koli meri upošteva kateri koli okolju 

prijazen mehanizem. Če da, ali je bil okoljski vidik upoštevan z opisom predmeta naročila, 
opredelitvijo tehničnih specifikacij, pogojev za ugotavljanje sposobnosti, meril za izbor, 
pogodbenih določil ali drug način.

17. Ali je bilo javno naročilo oddano na način, ki v kakršni koli meri upošteva kateri koli socialni 
vidik. Če da, ali je bil socialni vidik upoštevan z opisom predmeta naročila, opredelitvijo 



22

tehničnih specifikacij, pogojev za ugotavljanje sposobnosti, meril za izbor, pogodbenih 
določil ali drug način.

18. Datum in številka objave obvestila o naročilu male vrednosti.
19. Mesto objave obvestila: portal javnih naročil.
20. Datum pošiljanja obvestila v objavo.

OBVESTILO O ODDAJI POSAMEZNIH NAROČIL NA PODLAGI OKVIRNEGA SPORAZUMA

1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja posamezno naročilo ali naročila.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. 
3. (a) Naročila gradenj in kratek opis gradnje.

(b) Naročila blaga in kratek opis blaga.
(c) Naročila storitev in kratek opis storitev.

4. Ali je bilo javno naročilo oddano na način, ki v kakršni koli meri upošteva kateri koli okolju 
prijazen mehanizem. Če da, ali je bil okoljski vidik upoštevan z opisom predmeta naročila, 
opredelitvijo tehničnih specifikacij, pogojev za ugotavljanje sposobnosti, meril za izbor, 
pogodbenih določil ali drug način.

5. Ali je bilo javno naročilo oddano na način, ki v kakršni koli meri upošteva kateri koli socialni 
vidik. Če da, ali je bil socialni vidik upoštevan z opisom predmeta naročila, opredelitvijo 
tehničnih specifikacij, pogojev za ugotavljanje sposobnosti, meril za izbor, pogodbenih 
določil ali drug način.

6. Število prejetih ponudb za sklenitev okvirnega sporazuma.
7. Število ponudnikov, s katerimi je bil sklenjen okvirni sporazum.
8. Ocenjena vrednost celotnega okvirnega sporazuma.
9. Trajanje in datum sklenitve okvirnega sporazuma.
10. Vrsta okvirnega sporazuma glede na število ponudnikov, s katerimi je sporazum sklenjen, in 

glede na opredelitev pogodbenih pogojev.
11. Ali so bila posamezna naročila oddana z odpiranjem konkurence:

a) za vsako posamezno naročilo;
b) periodično, za obdobje koliko mesecev.

12. Ime in naslov ponudnikov, ki so jim bila oddana posamezna naročila.
13. Število oddanih posameznih naročil, ki so bila oddana ponudniku.
14. Ocenjena vrednost in vrednost oddanih posameznih naročil, ki so bila oddana ponudniku.
15. Ali je glede na ponudbo oddano posamezno naročilo izpolnjevalo zahteve za zeleno javno 

naročanje.
16. Ali je glede na ponudbo oddano posamezno naročilo izpolnjevalo socialne vidike.
17. Datum in številka objave obvestila o oddaji naročila, obvestila o oddaji naročila po postopku 

zbiranja ponudb po predhodni objavi ali obvestila o oddaji naročila male vrednosti, ki se 
nanaša na oddajo naročila s sklenitvijo okvirnega sporazuma.

18. Mesto objave obvestila: portal javnih naročil.
19. Datum pošiljanja obvestila v objavo.

PROSTOVOLJNO OBVESTILO ZA PREDHODNO TRANSPARENTNOST

1. Zakon, na podlagi katerega se oddaja naročilo.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika.
3. Ali se naročilo oddaja v imenu drugega naročnika oziroma naročnikov. Če da, v imenu 

katerih.
4. (a) Postopek oddaje naročila. V primeru postopka s pogajanji brez predhodne objave (29. 

člen ZJN-2) ali postopka s pogajanji po predhodni objavi zaradi predhodnega neuspešnega 
postopka (1. točka prvega odstavka 28. člena ZJN-2) utemeljitev oziroma pravna podlaga 
za izbiro tega postopka;
(b) ali se sklepa okvirni sporazum;
(c) ali se obvestilo nanaša na vzpostavitev dinamičnega nabavnega sistema;
(č) ali se izvaja elektronska dražba.

5. (a) Naročila gradenj: 



23

– značilnosti in obseg naročila ter splošne značilnosti gradnje; 
– referenčna številka ali številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 

      (b) Naročila blaga: 
– značilnosti in količina proizvodov za dobavo s strani posameznega dobavitelja, če 

je to primerno, zlasti ali se naročilo nanaša na nakup, zakup, najem, nakup na 
posojilo ali njihove kombinacije; 

– referenčna številka ali številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV). 
     (c) Naročila storitev: 

– kategorija storitve s Seznama storitev A in B iz Priloge 2 te uredbe in opis storitve; 
– referenčna številka ali številke po Enotnem besednjaku javnih naročil (CPV); 
– količina naročenih storitev.

6. Merila za izbor iz 48. člena ZJN-2, ki se uporabijo pri ocenjevanju ponudb: najnižja cena ali 
ekonomsko najugodnejša ponudba. V primeru merila ekonomsko najugodnejša ponudba 
navedba meril in njihov ponder ali navedba meril v padajočem zaporedju po pomembnosti.

7. Število prejetih ponudb in število elektronsko prejetih ponudb.
8. Datum odločitve o oddaji naročila.
9. Ime in naslov izbranih ponudnikov.
10. Ocenjena vrednost naročila oziroma naročil.
11. Vrednost izbrane ponudbe (ponudb) ali najvišja in najnižja ponudba, ki sta obravnavani pri 

oddaji naročila.
12. Ali se naročilo nanaša na projekt oziroma program, ki se financira s sredstvi EU. Če da, 

sklic na projekt oziroma program.
13. Datum in številka objave obvestila o naročilu oziroma obvestila o naročilu male vrednosti in

predhodnega informativnega obvestila, če sta bili objavljeni.
14. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 

unije).
15. Datum pošiljanja obvestila v objavo.
16. Ime in naslov organa, pristojnega za pritožbene postopke oziroma predrevizijski postopek.

Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 
pri kateri je mogoče dobiti dodatne informacije o vložitvi pritožbe oziroma zahtevka za 
revizijo. Rok za vložitev pritožbe oziroma zahtevka za revizijo.

OBVESTILO O NATEČAJU 

1. Zakon, na podlagi katerega se izvaja natečaj.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. Če 

posreduje dodatne informacije druga služba, podatki te službe. 
3. Ali se natečaj izvaja v imenu drugega naročnika oziroma naročnikov. Če da, v imenu 

katerih.
4. Predmet natečaja oziroma opis projekta in referenčna številka oziroma številke po Enotnem 

besednjaku javnih naročil (CPV).
5. Vrsta natečaja: odprti ali omejeni. 
6. V primeru omejenega natečaja: 

(a) število pričakovanih udeležencev ali najmanjše in največje število udeležencev; 
(b) imena morebitnih že izbranih udeležencev;
(c) merila za izbor udeležencev. 

7. Mesto objave razpisne dokumentacije. 
8. Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 

pri kateri je mogoče dobiti dodatne dokumente o natečaju.
9. Rok za prejem vprašanj v zvezi z objavo ali razpisno dokumentacijo.
10. (a) Rok za prejem prijav za sodelovanje oziroma predložitev projektov;

(b) naslov, kamor je treba poslati prijavo oziroma ponudbo;
(c) jezik ali jeziki, v katerih mora biti prijava oziroma ponudba sestavljena.

11. Ali je udeležba omejena na posebno stroko. Če da, na katero. 
12. Merila za izbor oziroma ocenjevanje projektov. 
13. Imena članov žirije, če so že znana.
14. Ali je odločitev žirije zavezujoča za naročnika. 
15. Število in vrednost nagrad ter morebitna plačila udeležencem. 



24

17. Al i  bo na podlagi natečaja javno naročilo oddano zmagovalcu oziroma zmagovalcem 
natečaja. 

18. Ali se natečaj nanaša na projekt oziroma program, ki se financira s sredstvi EU. Če da, sklic 
na projekt oziroma program.

19. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 
unije).

20. Datum pošiljanja obvestila v objavo.
21. Ime in naslov organa, pristojnega za pritožbene postopke oziroma predrevizijski postopek. 

Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 
pri kateri je mogoče dobiti dodatne informacije o vložitvi pritožbe oziroma zahtevka za 
revizijo. Rok za vložitev pritožbe oziroma zahtevka za revizijo, če ni naveden v razpisni 
dokumentaciji. 

REZULTATI NATEČAJA 

1. Zakon, na podlagi katerega se izvaja natečaj.
2. Ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov naročnika. 
3. Ali se natečaj izvaja v imenu drugega naročnika oziroma naročnikov. Če da, v imenu 

katerih.
4. Predmet natečaja oziroma opis projekta in referenčna številka oziroma številke po Enotnem 

besednjaku javnih naročil (CPV).
5. Število udeležencev in število tujih udeležencev.
6. Ime in naslov zmagovalcev natečaja.
7. Vrednost podeljenih nagrad.
8. Ali se natečaj nanaša na projekt oziroma program, ki se financira s sredstvi EU. Če da, sklic 

na projekt oziroma program.
9. Datum in številka objave obvestila o natečaju. Datum in številka predhodnega 

informativnega obvestila, če je bilo objavljeno.
10. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 

unije).
11. Datum pošiljanja obvestila v objavo.
12. Ime in naslov organa, pristojnega za pritožbene postopke oziroma predrevizijski postopek. 

Po potrebi ime, naslov, telefonska številka, številka telefaksa in elektronski naslov službe, 
pri kateri je mogoče dobiti dodatne informacije o vložitvi pritožbe oziroma zahtevka za 
revizijo. 

OBVESTILO O DODATNIH INFORMACIJAH, INFORMACIJAH O NEDOKONČANEM 
POSTOPKU ALI POPRAVKU 

1. Datum in številka objave obvestila, ki se popravlja ali dopolnjuje.
2. Referenčna številka oziroma številke nomenklature CPV, ki so bile navedene v obvestilu, ki 

se popravlja ali dopolnjuje.
3. Namen objave obvestila (nedokončani postopek ali popravek ali dodatne informacije).
4. V primeru nedokončanega postopka, ali je bil postopek oddaje naročila ustavljen ali 

neuspešen oziroma ali naročilo ni bilo oddano. Morebitna predvidena ponovitev postopka 
naročanja.

5. V primeru popravka ali dopolnitve izvirnega obvestila, kaj se popravlja oziroma dopolnjuje in 
s čim.

6. Mesto objave obvestila (portal javnih naročil ali portal javnih naročil in Uradni list Evropske 
unije).

7. Datum pošiljanja obvestila v objavo.



25

PRILOGA 10 – INFORMATIVNI SEZNAM NAROČNIKOV

(Zaradi velikosti je Priloga 10 v ločeni priponki).



26

Obrazložitev:

Vlada RS je na podlagi tretjega odstavka 115. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list 
RS, št. 128/06) 15. 2. 2007 izdala Uredbo o seznamih naročnikov, seznamih gradenj, storitev, 
določenih vrst blaga, obveznih informacijah v objavah, opisih tehničnih specifikacij in zahtevah, 
ki jih mora izpolnjevati oprema za elektronsko naročanje (Uradni list RS, št. 18/07; v nadaljnjem 
besedilu: Uredba), s katero so bile v pravni red Republike Slovenije prenesene priloge Direktive 
2004/18/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 31. marca 2004 o usklajevanju postopkov 
za oddajo javnih naročil gradenj, blaga in storitev (UL L št. 134 z dne 30. 4. 2004, str. 114).
Nekatere priloge direktive so bile pozneje nadomeščene z izvedbenimi akti EU. S predlaganimi 
spremembami Uredbe se zato njena vsebina usklajuje z vsebino izvedbenih aktov EU. Uporaba 
določb Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 12/13 – uradno prečiščeno besedilo in 
19/14; v nadaljnjem besedilu: ZJN-2) je namreč neposredno povezana z vsebino izvedbenih 
aktov EU oziroma vsebino Uredbe.

Zaradi Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 
19/14), s katerim je bil med drugim ukinjen postopek zbiranja ponudb, mora Vlada Republike 
Slovenije z zakonom uskladiti prilogo 7 Uredbe, ki določa informacije, ki morajo biti navedene v 
objavah v zvezi z javnimi naročili. Hkrati se ta priloga usklajuje z Izvedbeno uredbo Komisije 
(EU) št. 842/2011 z dne 19. avgusta 2011 o standardnih obrazcih za objavo obvestil na 
področju javnega naročanja in razveljavitvi Uredbe (ES) št. 1564/2005 (UL L št. 222 z dne 27. 8. 
2011, str. 1), s katero je bil nekoliko spremenjen nabor podatkov v obvestilih v zvezi z javnimi 
naročil, ki jih morajo naročniki objaviti ne le na portalu javnih naročil, temveč tudi v Uradnem 
listu EU.

Hkrati se v skladu z Uredbo Komisije (ES) št. 213/2008 z dne 28. novembra 2007 o spremembi 
Uredbe (ES) št. 2195/2002 Evropskega parlamenta in Sveta o enotnem besednjaku javnih 
naročil (CPV) in direktiv 2004/17/ES in 2004/18/ES Evropskega parlamenta in Sveta o 
postopkih javnega naročanja, kar zadeva revizijo CPV (UL L št. 74 z dne 15. 3. 2008, str. 1),
spreminjata tudi Seznam dejavnosti na področju gradenj ter Seznam storitev A in B, ki sta 
prilogi 1 in 2 Uredbe. 

Zaradi nastanka, statusnih preoblikovanj ali prenehanja nekaterih zavezancev po ZJN-2 se s 
predlaganimi spremembami Uredbe posodabljajo tudi Seznam subjektov in kategorij subjektov 
javnega prava, Seznam naročnikov, ki so državni organi in njihovi organi v sestavi ter lokalne 
skupnosti, in Informativni seznam naročnikov, ki jih Uredba ureja v prilogah 3, 4 in 7. Pri 
posodobitvi teh seznamov je Ministrstvo za finance izhajalo iz podatkov o proračunskih 
uporabnikih na dan 15. 9. 2013 in podatkov o gospodarskih subjektih, ki so v Poslovnem 
registru Slovenije vpisani kot aktivni. V Informativnem seznamu naročniku se prav tako že kaže 
preoblikovanje ministrstev na podlagi Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o Vladi 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 65/14).


	FA23655A380FFEFDC1257D7900282191_0.in.doc

		2014-10-22T09:25:49+0200
	Dusan Mramor




